- 1 -

校 团 〔2018〕 16 号

关于开展第二届读书文化节之

舞台剧大赛通知

各二级学院、各院（系）团委：

舞台剧大赛旨在选拔热爱表演的人才，演绎古今中外经

典名著，培养合作进取的精神，让同学们认识经典，展示自

我，营造浓厚的校园文化气息。

现将具体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：阳光学院学生委员会学习部

二、活动主题

百味心中品，经典永流传

三、活动时间及地点

比赛类型 比赛时间 比赛地点

初  赛 2018年 4月 13日 商 403、商 404（暂定）

决  赛 2018年 4月 27日 学术报告厅

四、参加人员

全校学生

五、活动细则

1、报名方式：各班级向各院系学习部报名，再由各院

系学习部汇总参赛名单，于 3 月 30 日 20:00 前统一发至邮

箱 1428151472@qq.com。（报名表格式请详见附件 1）

2、报名时间：3月 26 日-3 月 29日

    3、参赛要求

mailto:各班级向各院系学习部报名，再由各院系学习部汇总参赛名单，于3月30日20:00前统一发至邮箱%201428151472@qq.com。
mailto:各班级向各院系学习部报名，再由各院系学习部汇总参赛名单，于3月30日20:00前统一发至邮箱%201428151472@qq.com。
mailto:各班级向各院系学习部报名，再由各院系学习部汇总参赛名单，于3月30日20:00前统一发至邮箱%201428151472@qq.com。

- 2 -

参赛选手通过组队形式（人数为 2-8 人）以古今中外经

典名著为方向，自行选择表演形式和表演内容，自行排练。

（表演形式可多样化，例如：小品、话剧、双簧、相声等，

其中可穿插舞蹈、配背景音乐），每支参赛队伍表演时间为

8-10分钟；

    4、评选规则

每个院系至少筛选出 2支优秀队伍参加比赛。从初赛参

赛队伍中筛选出最优秀的 7 支队伍进入决赛。（具体评分细

则请详见附件 3）

 5、奖项设置：

名  次 获奖人数

一等奖 1

二等奖 1

三等奖 2

优秀奖 3

附件：1、第二届读书文化节之舞台剧大赛报名表

2、第二届读书文化节之舞台剧大赛评分细则

3、第二届读书文化节之舞台剧大赛评分表

  4、各院系学习部负责人通讯录

共青团阳光学院委员会

2018 年 3月 7 日

共青团阳光学院委员会                   2018年 3月 7日印发